

SURAT KEPUTUSAN KEPALA RRI SURAKARTA **NOMOR: 26 TAHUN 2023** TENTANG PENETAPAN CALENDER OF EVENT RRI SURAKARTA **TAHUN 2023**

KEPALA RRI SURAKARTA

Menimbang

- Peraturan Pemerintah Nomor: 68 Tahun 2020 dengan lampiran Peraturan Direktur Utama No. 01 Tahun 2023, tentang Tarif Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP);
- b. Bahwa perlu ditetapkan Calender Of Event dalam bentuk Surat Keputusaan.

Mengingat

- Undang-undang No. 32 Tahun 2002, tanggal 28 Desember 2002, tentang Penyiaran:
- Peraturan Pemerintah RI No. 12 Tahun 2005 tanggal 18 Maret 2005, tentang Penyelenggaraan Penyiaran Lembaga Penyiaran Publik:
- 3. Nota Dinas Direktur Layanan dan Pengembangan Usaha LPP RRI No. 223/ DIR LPU/VII.HK.02.0702/2023 tanggal 13 Pebruari 2023 perihal Pembaharuan Data.

Memperhatikan

Saran dan Pendapat para Ketua Tim di lingkungan RRI Surakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Keputusan Kepala RRI Surakarta tentang Penetapan Calender Of Event

Tahun 2023 RRI Surakarta.

Kesatu

: Penetapan Calender Of Event Tahun 2023 RRI Surakarta, terlampir

pada lampiran Surat Keputusan;

Kedua

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Ketiga

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat

Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Surakarta

Kenala RRI Surakarta

Pada tanggal: 15 Februari 2023

Tembusan Yth:

- 1. Direktur Utama LPP RRI
- 2. Direktur LPU LPP RRI
- 3. Arsip

Lampiran

Surat Keputusan Kepala RRI Surakarta

Nomer: 26 Tahun 2023 Tanggal: 15 Pebruari 2023

PENETAPAN CALENDERT OF EVENT LPP RRI SURAKARTA TAHUN 2023

NO	KEGIATAN	WAKTU PELAKSANAAN	KETERANGAN
1	Yang Muda yang bicara berani bersuara untuk Indonesia Sejahtera	Februari 2023	
2	Pekan Tilawatil Qur'an (PTQ)	Maret - April 2023	
3	Lomba Kreatifitas Anak	Agustus 2023	
4	Bintang Radio	September 2023	
5	Lomba Paduan Suara	Oktober 2023	
6	Festival Pelajar Nusantara	Oktober 2023	
7	Pagelaran Wayang Orang	Selasa ke-2 setiap bulan	
8	Pagelaran Kethoprak	Selasa ke-4 setiap bulan	
9	Pagelaran Wayang Kulit	Jum'at ke -3 setiap bulan	
10	Salam Jiwa Nusantara	Jum'at ke-4 setiap bulan	

Kepala RRI Surakarta

Atik Hindari